Página 135   segunda-feira, 12 de Julho de 2021 Nº 28.039Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

EXTRATO DE ADITIVO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
SEGUNDO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º
004/2021 - DATA 09/07/2021 - OBJETO: ESTABELECER O EQUILÍBRIO
ECONÔMICO FINANCEIRO ACRESCIMO NO VALOR DOS ITENS 01 E
04 DISPOSTO NA CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: EDSON LUIS
ZIMMERMANN ME - CPNJ: 27.153.125/0001-08 - VALOR ATUAL ITEM 01:
R$ 144,42 E ITEM 04: R$ 342,80

DECIMO QUINTO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N.º 082/2020 - DATA 09/07/2021 - OBJETO: REESTABELECER O
EQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO ACRÉSCIMO NO VALOR
DO ITEM 02 DISPOSTO NA CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO:
JEFERSON MAICON DA SILVA EIRELI - CPNJ: 27.470.521/0001-69 -
VALOR ATUAL ITEM 02: R$ 5,76.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
26/07/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao registro de preços visando à futura e eventual
aquisição parcelada de materiais de construção, ferramentas, materiais
hidráulicos e materiais elétricos - Os interessados poderão consultar o
Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou
obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 09 de julho de
2021. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1261069:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1261077:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE EDITAL COMPLEMENTAR

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 028/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal
nº 055/2021 faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade de
Pregão Eletrônico - SRP nº 028/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 040/2008,
subsidiada pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para seleção
da melhor proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando: “REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE CONSUMO/PERMANENTE DE INFORMÁTICA, CONFORME TERMO
DE REFERENCIA” Período de acolhimento das propostas eletrônicas:
10:00 horas (Horário de Brasília) do dia 12/07/2021 até às 09:00 horas
(Horário de Brasília) do dia 26/07/2021.O início da sessão pública será
às 13:00 horas (Horário de Brasília) do 26 de julho de 2021 no endereço
eletrônico e www.bll.org.br. O Edital completo poderá ser adquirido no
endereço abaixo ou baixado gratuitamente no seguinte endereço eletrônico:
www.peixotodeazevedo.mt.gov.br e no site www.bll.org.br, informações
pelo telefone: (66) 3575-5100, Local: Sala de Licitações no Paço Municipal
Milton José Santana, situado a Rua Ministro César Cals, nº 226, Centro,
Peixoto de Azevedo/MT, CEP: 78.530-000 e também pelo suporte da BLL
(41) 3042-9909.
Peixoto de Azevedo/MT, 09 de Julho de 2021.

Natália Fernandes da Silva
Pregoeira

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1261077:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1260967:135>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 37/2021-SRP.
O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público para conhecimento
dos interessados resultado do Pregão eletrônico nº 37/2021 Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - PINTURA, Empresa Vencedora  MULTUS
COMERCIAL EPP, inscrito no CNPJ: 21.753864/0001-42 vencedora dos
itens  04.26.33.37, e  40  valor total R$ 41.507,75 /  AL MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E SUPERMERCADO LTDA - ME: inscrita no CNPJ:
07.192.728/0001-01 vencedora dos itens  02.05.06.08.18.21.23.27, e 38,
valor total R$ 12.110,70 / CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO
E SUPERMERCADOS EIRELI- ME: inscrita no CNPJ: 08.689.347/0001-
03 vencedora dos itens 01.03.07.10.11.12.13.14.15.16.17.19.20.22.24.25.
28.29.30.31.32.34.35.36.39.41.42.43.44.45.46.47.48.49.50.51 e 52 valor
total R$ 142.107,20  Visto que atendeu a todos os requisitos do edital
supracitado.

Valdisson dos Santos Barbosa
Pregoeiro
<END:1260967:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1261040:135>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA
DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 063/2021

( Inc. IV, do Art. 24, da Lei nº 8.666/93)
(Art.4 º da Lei Federal n.13.979/2020 alterada pela Lei 14.035/2020)

A Prefeitura Municipal De Rondolândia-Mt, através de sua Presidente
nomeada através do Decreto nº 010/GAB/PMR de 18 de Janeiro de
2021, Torna Público para o conhecimento dos interessados que está
instaurado o procedimento licitatório sob a Modalidade Dispensa De
Licitação De Nº. 063/2021, processado nos autos do Processo Adminis-
trativo de nº.749/2021, cujas especificações detalhadas encontram-se
no Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação será através
do Menor Preço Por Item, objetivando a “Contratação de Empresa para
Locação de Banheiros Químicos e Mobiliário do tipo Mesas com Cadeiras
par serem usadas nas barreiras de contenção no Combate ao Covid-19”.
A Proposta de Preço e toda documentação poderá ser encaminhada via
e-mail institucional: cpl@rondolandia.mt.gov.br no período de até 01(um)
dia útil da publicação, maiores informações poderão ser obtidas junto ao
Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente das 07h00min às 13h00min ou através do telefone 0xx (66)
3542-1177.

Rondolândia - MT, 09 de Julho de 2021l
Luciene Souza dos Santos

Presidente da CPL
Publicar-65-99228-9990

<END:1261040:135>
<BEGIN:1261042:135>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA
DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 064/2021

( Inc. IV, do Art. 24, da Lei nº 8.666/93)
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua
Presidente nomeada através do Decreto nº 010/GAB/PMR de 18 de
Janeiro de 2021, Torna Público para o conhecimento dos interessados que
está instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade Dispensa De
Licitação De Nº. 064/2021, processado nos autos do Processo Adminis-
trativo de nº.748/2021, cujas especificações detalhadas encontram-se no
Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação será através do
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a “Contratação de Empresa para
Transportes de Maquinários, do Tipo Caminhão Prancha, para transportes
de Maquinas Pesadas (Moto Niveladora, Pá Carregadeira e Escavadeira
Hidráulica), da Capital do Estado Cuiabá-MT ao Município de Rondolândia”.
A Proposta de Preço e toda documentação poderá ser encaminhada via
e-mail institucional: cpl@rondolandia.mt.gov.br no período de até 01(um)
dia útil da publicação, maiores informações poderão ser obtidas junto ao
Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente das 07h00min às 13h00min ou através do telefone 0xx (66)
3542-1177.

Rondolândia - MT, 09 de Julho de 2021
Luciene Souza dos Santos

Presidente da CPL
Publicar-65-99228-9990

<END:1261042:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELATO
<BEGIN:1261174:135>

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Trivelato, CNPJ nº
04.205.596/0001-17, torna público que requereu junto a Secretaria de
Estado de Meio Ambiente (SEMA-MT), a Licença Previa (LP) e Licença de
Instalação (LI), referente ao projeto de ampliação do Pronto Atendimento
da Unidade de Saúde localizada na sede municipal, perímetro urbano do
município de Santa Rita do Trivelato/MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1261174:135>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
<BEGIN:1261056:135>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PROCESSO N. 23/2021

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 23/2021

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado de Mato Grosso, por
intermédio de seu Pregoeiro Sr ADMILSON DOS SANTOS GOMES
designado pela Portaria nº 017/GP/2021 de 04/01/2021, torna público o
resultado final do processo supra citado, cujo objeto é: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, LIMPEZA, INSTALAÇÃO/DESINSTALA-
ÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO. O Pregoeiro decide
declarar vencedoras  do certame as proponentes FILIPE LIMA STRUZ
(REFRIGERAÇÃO 2 IRMAO), inscrita CNPJ: 41.790.743/0001-90, com
valor dos itens de R$ 59.419,25( cinquenta e e nove mil quatrocentos e
dezenove reais e vinte cinco centavos)    e a empresa G. V DE ABREU
SILVA EIRELI, inscrita CNPJ: 25.191.599/0001-19,com valor dos itens de
R$20.601( vinte mil seiscentos  e um reais) Não havendo interposição de
recurso, os objetos da licitação será adjudicados aos classificados conforme
acima mencionado. Santa Terezinha - MT, 09 de julho de 2021.ADMILSON
S. GOMES -Pregoeiro
<END:1261056:135>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT